
Manifestazione
28/04/2019
CAMPO CONI DI CAMERLATA

Classifiche individuali14° campionato 
provinciale di atletica su 

pista

60 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLINA LARA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 18/10/2006 4000'08''40 B1:1CO

2 MOLTENI CAROLINA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 14/04/2006 3700'08''50 B1:2CO

3 SINISI ALICE LIETO COLLE 06/06/2006 3500'08''90 B1:3CO

4 MORETTI MARTINA U.S. ALBATESE 15/07/2006 3300'09''00 B1:4CO

5 SALA GIORGIA U.S. ALBATESE 18/12/2006 3100'09''20 B1:5CO

6 LAVEZZI GIADA U.S. ALBATESE 16/04/2006 3000'09''30 B1:6CO

7 MERIGHI BEATRICE U.S. ALBATESE 15/11/2006 2900'09''30 B1:7CO

8 LONGONI MARIANNA A.S.D. MEZZEGRA 15/05/2006 2800'09''40 B1:8CO

9 BARBOSA ISABELLA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 11/02/2006 00'09''50 B1:9CO

10 TEGON ASIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 04/04/2006 2700'09''50 B1:10CO

11 SCAGLIA GIORGIA POLISPORTIVA  COLVERDE 14/07/2007 2600'09''80 B1:11CO

12 ZUCCOTTI MARGHERITA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 2500'09''90 B1:12CO

13 BELOTTI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 19/02/2007 2400'10''50 B1:13CO

14 OMODEI BEATRICE O.S.G. GUANZATE 01/01/2007 2300'11''20 B1:14CO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FIGINI FRANCESCO O.S.G. GUANZATE 15/03/2007 4000'08''50 B1:1CO

2 PONZINI LEONARDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 24/03/2006 3700'09''20 B1:2CO

3 PULIATTI CRIS LIETO COLLE 11/07/2007 3500'09''20 B1:3CO

4 TREVIA NICOLO' U.S. ALBATESE 08/10/2006 3300'09''50 B1:4CO

5 GIANONI ANDREA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 21/03/2007 3100'09''50 B1:5CO

6 TEGON MICHELE A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 29/07/2007 3000'09''50 B1:6CO

7 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 2900'09''60 B1:7CO

8 CASTIGLIONE FRANCESCO U.S. ALBATESE 02/05/2006 2800'09''60 B1:8CO

9 BORMOLINI MARCO LIETO COLLE 10/06/2006 2700'09''60 B1:9CO

10 CORTI LUCA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/03/2007 2600'09''80 B1:10CO

11 VANINI TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 02/06/2006 2500'10''10 B1:11CO

12 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 2400'10''11 B1:12CO

13 MARTINELLI FABIO LIETO COLLE 20/01/2007 2300'10''20 B1:13CO

14 CICOLINI FRANCESCO CARMI U.S. ALBATESE 24/02/2007 2200'10''90 B1:14CO

80 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 4000'12''40 B1:1CO

2 LENZARINI LETIZIA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/2004 3700'12''70 B1:2CO

3 GARDINI GAIA G.S. VILLAGUARDIA 16/12/2005 3500'13''10 B1:3CO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/10/2004 4000'09''70 B1:1CO

2 LANGIANESE SIMONE LIETO COLLE 13/03/2005 3700'10''90 B1:2CO

3 BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 19/02/2004 3500'11''10 B1:3CO

4 MASCETTI ROBERTO LIETO COLLE 17/06/2005 3300'11''30 B1:4CO

5 MAZZA CHRISTIAN LIETO COLLE 17/08/2005 3100'11''40 B1:5CO

6 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 3000'11''80 B1:6CO

7 GAULI LAERTE G.S. VILLAGUARDIA 05/08/2005 2900'12''10 B1:7CO

100 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI MARCO LIETO COLLE 31/01/2003 4000'12''50 B1:1CO

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2001 4000'11''30 B1:1CO

2 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001 3700'12''20 B1:2CO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SANTI RICCARDO S. MAURIZIO ERBA 27/10/1991 4000'11''60 B1:1CO

2 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 3700'11''80 B1:2CO

3 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 04/11/1997 3500'12''10 B1:3CO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORENGIA ANDREA LIETO COLLE 07/05/1979 4000'13''20 B1:1CO

2 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 3700'13''60 B1:2CO

3 PULIATTI ALESSANDRO LIETO COLLE 04/07/1976 3500'14''60 B1:3CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PERICOLI ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 20/12/1967 4000'14''40 B1:1CO

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 4000'16''70 B1:1CO

800 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 QUATTRONE FRANCESCA U.S. ALBATESE 16/02/2003 4002'46''40 B1:1CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CUMBO GIULIA ANGELA POLISPORTIVA  COLVERDE 20/12/2001 4002'52''70 B1:1CO

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE ANGELI ANTONELLA A.S.D. MEZZEGRA 28/02/1984 4003'21''90 B1:1CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 4003'34''60 B1:1CO

2 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 3703'42''70 B1:2CO

3 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 3505'06''40 B1:3CO

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALTIERI RITA G.S. BERNATESE 28/07/1951 4004'15''60 B1:1CO

3000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI GIORGIO O.S.G. GUANZATE 23/02/2003 4010'05''60 B1:1CO

5000 M

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLTENI MANUEL G.S. VILLAGUARDIA 24/05/1987 4015'49''40 B1:1CO

2 TAGLIAFERRI PAOLO LIETO COLLE 21/11/1995 3717'06''00 B1:2CO

3 GIRARDI DAVID O.S.G. GUANZATE 20/07/1993 3517'51''80 B1:3CO

4 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 3318'43''50 B1:4CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 GNOLI MASSIMO LIETO COLLE 12/07/1969 4018'32''30 B1:1CO

2 FELLEGARA ENRICO O.S.G. GUANZATE 25/05/1969 3718'55''40 B1:2CO

3 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 3519'49''60 B1:3CO

4 POZZI CRISTIANO O.S.G. GUANZATE 22/01/1971 3320'28''30 B1:4CO

5 SINISI RENATO LIETO COLLE 18/07/1969 3121'39''70 B1:5CO

6 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 3023'24''00 B1:6CO

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 4020'20''40 B1:1CO

2 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 3720'28''00 B1:2CO

3 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE 12/08/1962 3525'03''60 B1:3CO

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO SPORTIVA CIESSE 03/04/1951 4022'08''20 B1:1CO

2 SABATINO SALVATORE O.S.G. GUANZATE 25/02/1954 3725'11''70 B1:2CO

SALTO IN LUNGO

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SADIKLLARI ALESSANDRO U.S. ALBATESE 07/05/2008 40CO 3,79

2 COLOMBO MATTIA U.S. ALBATESE 25/02/2008 37CO 3,50

3 BRIGANDI' FRANCESCO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 28/10/2008 35CO 3,28

4 DAVI' SIMONE U.S. ALBATESE 21/03/2008 33CO 3,23

5 LIMARDO LUCA G.S. VILLAGUARDIA 25/12/2008 31CO 3,16

6 VILLA TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 03/09/2009 30CO 3,15

7 MULE' RICCARDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 26/01/2008 29CO 3,04

8 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 28CO 2,97

9 RODA MARTINO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 02/11/2009 27CO 2,92

10 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 26CO 2,90

11 RONCORONI LORENZO U.S. ALBATESE 07/09/2009 25CO 2,85

12 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 24CO 2,83

13 SORRENTINO PIETRO DIEGO POLISPORTIVA  COLVERDE 26/12/2008 23CO 2,62

14 CLERICI EDOARDO O.S.G. GUANZATE 16/01/2009 22CO 2,50

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLINA LARA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 18/10/2006 40CO 4,45

2 SALA GIORGIA U.S. ALBATESE 18/12/2006 37CO 3,95

3 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 35CO 3,89

4 MERIGHI BEATRICE U.S. ALBATESE 15/11/2006 33CO 3,75

5 BARBOSA ISABELLA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 11/02/2006CO 3,53
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6 MOLTENI CAROLINA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 14/04/2006 31CO 3,46

7 RE ELEONORA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/01/2006CO 3,46

8 ZUCCOTTI MARGHERITA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 30CO 3,38

9 D'ONOFRIO FEDERICA U.S. ALBATESE 27/06/2006 29CO 3,37

10 GERLETTI CHIARA LIETO COLLE 30/04/2006 28CO 3,27

11 MORETTI MARTINA U.S. ALBATESE 15/07/2006 27CO 3,15

12 SINISI ALICE LIETO COLLE 06/06/2006 26CO 3,07

13 TEGON ASIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 04/04/2006 25CO 3,07

14 SCAGLIA GIORGIA POLISPORTIVA  COLVERDE 14/07/2007 24CO 2,93

15 RIMOLDI REBECCA A.S.D. MEZZEGRA 01/01/2007 23CO 2,77

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIANONI ANDREA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 21/03/2007 40CO 3,77

2 BORMOLINI MARCO LIETO COLLE 10/06/2006 37CO 3,61

3 CASTIGLIONE FRANCESCO U.S. ALBATESE 02/05/2006 35CO 3,49

4 FIGINI FRANCESCO O.S.G. GUANZATE 15/03/2007 33CO 3,48

5 TEGON MICHELE A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 29/07/2007 31CO 3,47

6 MARTINELLI FABIO LIETO COLLE 20/01/2007 30CO 3,26

7 DELLI FIORI SIMONE U.S. ALBATESE 30/03/2006 29CO 3,09

8 DELLI FIORI MASSIMO U.S. ALBATESE 30/03/2006 28CO 2,83

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 40CO 4,89

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 40CO 5,00

2 VENTURO ILARIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 09/07/2000 37CO 4,41

3 MOLINARI ANNA NELLA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 09/08/2001 35CO 4,19

4 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 33CO 4,18

5 VANINI ALESSIA A.S.D. MEZZEGRA 19/07/2000 31CO 3,45

SALTO IN ALTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIANONI ALICE A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 30/07/2005 FGCO 1,20

2 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 40CO 1,10

GARDINI GAIA G.S. VILLAGUARDIA 16/12/2005 NCCO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 GAULI LAERTE G.S. VILLAGUARDIA 05/08/2005 40CO 1,25

2 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 37CO 1,25

3 MASCETTI ROBERTO LIETO COLLE 17/06/2005 35CO 1,15

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI GIORGIO O.S.G. GUANZATE 23/02/2003 40CO 1,50

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 40CO 1,60

2 SANTI RICCARDO S. MAURIZIO ERBA 27/10/1991 37CO 1,50

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 40CO 1,30

GETTO DEL PESO

CUCCIOLI  B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CATTANEO FEDERICO G.S. VILLAGUARDIA 17/11/2010 40CO 8,82

2 REGAZZONI VALENTINO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 20/07/2011 37CO 8,71

3 ANNULLI LEONARDO LIETO COLLE 04/01/2010 35CO 7,91

4 SORACE DIEGO O.S.G. GUANZATE 30/06/2011 33CO 7,27

5 CICERO SANTALENA LEONAR G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2010 31CO 6,57

6 FIGINI FEDERICO O.S.G. GUANZATE 06/01/2010 30CO 6,42

7 SALA SEBASTIAN A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 19/01/2011 29CO 6,22

8 RESSEL KIRAN A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 29/06/2010 28CO 6,20

9 BAZZARELLI PIETRO O.S.G. GUANZATE 06/09/2011 27CO 5,96

10 PULIATTI LEON LIETO COLLE 10/11/2010 26CO 5,67

11 ANNULLI RICCARDO LIETO COLLE 02/04/2011 25CO 4,79

12 D'URSO JACOPO O.S.G. GUANZATE 08/07/2010 24CO 4,54

13 JOVINO ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 10/01/2011 23CO 4,49

14 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 22CO 4,45

15 CORENGIA MATTIA LIETO COLLE 23/09/2011 21CO 4,35

16 MINER RICCARDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 21/12/2010 20CO 3,80

17 COSSI PIETRO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/01/2010 19CO 2,50

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI MARCO LIETO COLLE 31/01/2003 40CO 10,14
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JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2001 40CO 7,61

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 40CO 7,36

2 VANINI MIRKO A.S.D. MEZZEGRA 01/01/1990 37CO 7,12

3 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 04/11/1997 35CO 7,02

4 TAGLIAFERRI PAOLO LIETO COLLE 21/11/1995 33CO 6,91

5 GIRARDI DAVID O.S.G. GUANZATE 20/07/1993 31CO 4,67

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 40CO 8,41

2 BIANCHI STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/02/1964 37CO 7,48

3 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE 12/08/1962 35CO 7,12

4 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 33CO 4,90

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO SPORTIVA CIESSE 03/04/1951 40CO 6,91

GIAVELLOTTO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/11/2004 40CO 27,56

2 BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 19/02/2004 37CO 24,07

3 BESANA GIACOMO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 15/12/2005 35CO 23,92

4 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/10/2004 33CO 22,99

5 GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 27/02/2004 31CO 14,58

6 MURA DANIELE POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2005 30CO 8,33

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 40CO 29,82

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CUMBO GIULIA ANGELA POLISPORTIVA  COLVERDE 20/12/2001 40CO 9,68
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VORTEX

CUCCIOLI  B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DITTAMI SARA O.S.G. GUANZATE 28/08/2010 40CO 18,76

2 UGOLINI GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 37CO 14,72

3 FUMAGALLI ELISA LIETO COLLE 06/02/2010 35CO 13,83

4 ZERBI LARISSA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 28/07/2010 33CO 11,27

5 IANNELLO GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 09/04/2010 31CO 10,47

6 CANALI EMILIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/01/2010 30CO 8,83

7 GALATI SANSONE EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/2010 29CO 8,21

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VOLONTE' GINEVRA O.S.G. GUANZATE 15/07/2008 40CO 22,82

2 MONTERMINI GIADA U.S. ALBATESE 16/06/2008 37CO 22,34

3 BARBOSA ANITA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 20/03/2008 35CO 21,11

4 SOLDATI MATILDE A.S.D. MEZZEGRA 13/04/2008 33CO 19,02

5 BURGASSI ELISA LIETO COLLE 11/01/2009 31CO 18,73

6 DOMINICI ELISA LIETO COLLE 10/02/2009 30CO 17,44

7 SPINELLI ALICE A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/03/2008 29CO 14,23

8 GNOLI ALICE MARIA LIETO COLLE 31/07/2009 28CO 12,48

9 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 27CO 10,78

10 D'URSO CAMILLA O.S.G. GUANZATE 04/08/2008 26CO 8,59

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LAVEZZI GIADA U.S. ALBATESE 16/04/2006 40CO 37,64

2 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 37CO 30,35

3 D'ONOFRIO FEDERICA U.S. ALBATESE 27/06/2006 35CO 27,75

4 RIMOLDI REBECCA A.S.D. MEZZEGRA 01/01/2007 33CO 25,75

5 LONGONI MARIANNA A.S.D. MEZZEGRA 15/05/2006 31CO 24,80

6 OMODEI BEATRICE O.S.G. GUANZATE 01/01/2007 30CO 23,73

7 BELOTTI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 19/02/2007 29CO 22,07

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PONZINI LEONARDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 24/03/2006 40CO 37,89

2 PULIATTI CRIS LIETO COLLE 11/07/2007 37CO 36,48

3 PASSAMONTI FILIPPO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 08/05/2007 35CO 35,58

4 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 33CO 27,97

5 DELLI FIORI MASSIMO U.S. ALBATESE 30/03/2006 31CO 27,83

6 VANINI TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 02/06/2006 30CO 27,40

- Pagina 8 di 1328/04/2019 - CAMPO CONI DI CAMERLATAStampato il 02/09/2019



7 DELLI FIORI SIMONE U.S. ALBATESE 30/03/2006 29CO 23,86

8 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 28CO 23,56

9 CORTI LUCA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/03/2007 27CO 19,25

LANCIO DEL DISCO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TURCONI MADDALENA LIETO COLLE 28/05/2005 40CO 16,30

2 BORMOLINI ELISA LIETO COLLE 04/10/2005 37CO 12,05

3 BORMOLINI GIULIA LIETO COLLE 25/02/2004 35CO 11,54

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE ANGELI ANTONELLA A.S.D. MEZZEGRA 28/02/1984 40CO 9,80

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORENGIA ANDREA LIETO COLLE 07/05/1979 40CO 17,68

2 PULIATTI ALESSANDRO LIETO COLLE 04/07/1976 37CO 12,76

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCUSJA ILONA A.S.D. MEZZEGRA 05/11/1972 40CO 25,91

2 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 37CO 12,12

3 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 35CO 10,92

4 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 33CO 8,84

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GNOLI MASSIMO LIETO COLLE 12/07/1969 40CO 16,52

2 PERICOLI ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 20/12/1967 37CO 13,61

3 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 35CO 13,33

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 40CO

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 40CO 10,03

2 ALTIERI RITA G.S. BERNATESE 28/07/1951 37CO 6,79
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600 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORMOLINI GIULIA LIETO COLLE 25/02/2004 4001'48''40 B1:1CO

2 TURCONI MADDALENA LIETO COLLE 28/05/2005 3701'54''90 B1:2CO

3 BORMOLINI ELISA LIETO COLLE 04/10/2005 3502'11''70 B1:3CO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIOBBI STEFANO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 03/10/2004 4001'39''50 B1:1CO

2 GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 27/02/2004 3701'42''90 B1:2CO

3 GRASSI LEONARDO LIETO COLLE 25/12/2005 3501'43''50 B1:3CO

4 CORTI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/11/2004 3301'50''50 B1:4CO

5 RODA MATTEO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 23/12/2005 3102'06''10 B1:5CO

6 MURA DANIELE POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2005 3002'06''90 B1:6CO

1000 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MONTERMINI GIADA U.S. ALBATESE 16/06/2008 4003'47''60 B1:1CO

2 VOLONTE' GINEVRA O.S.G. GUANZATE 15/07/2008 3704'05''80 B1:2CO

3 SOLDATI MATILDE A.S.D. MEZZEGRA 13/04/2008 3504'06''70 B1:3CO

4 BARGMANN ELLA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 08/05/2008 3304'08''80 B1:4CO

5 LENARDON ANITA U.S. ALBATESE 16/01/2008 3104'10''70 B1:5CO

6 DOMINICI ELISA LIETO COLLE 10/02/2009 3004'59''40 B1:6CO

7 GNOLI ALICE MARIA LIETO COLLE 31/07/2009 2905'01''20 B1:7CO

8 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 2805'12''20 B1:8CO

9 TEDESCO CAMILLA U.S. ALBATESE 25/10/2009 2705'12''20 B1:9CO

10 D'URSO CAMILLA O.S.G. GUANZATE 04/08/2008 2605'34''60 B1:10CO

200 M

CUCCIOLI  B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUMAGALLI ELISA LIETO COLLE 06/02/2010 4000'39''30 B1:1CO

2 ZERBI LARISSA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 28/07/2010 3700'39''50 B1:2CO

3 DITTAMI SARA O.S.G. GUANZATE 28/08/2010 3500'41''10 B1:3CO

4 CANALI EMILIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/01/2010 3300'43''00 B1:4CO

5 IANNELLO GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 09/04/2010 3100'46''80 B1:5CO

6 GALATI SANSONE EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/2010 3000'47''10 B1:6CO

7 UGOLINI GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 2900'48''10 B1:7CO
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CUCCIOLI  B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI LEON LIETO COLLE 10/11/2010 4000'35''30 B1:1CO

2 CATTANEO FEDERICO G.S. VILLAGUARDIA 17/11/2010 3700'35''50 B1:2CO

3 MINER RICCARDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 21/12/2010 3500'38''90 B1:3CO

4 SALA SEBASTIAN A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 19/01/2011 3300'40''00 B1:4CO

5 FERRARI MATTEO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/03/2011 3100'40''10 B1:5CO

6 CICERO SANTALENA LEONAR G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2010 3000'40''20 B1:7CO

7 REGAZZONI VALENTINO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 20/07/2011 2900'40''20 B1:6CO

8 RESSEL KIRAN A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 29/06/2010 2800'41''10 B1:8CO

9 D'URSO JACOPO O.S.G. GUANZATE 08/07/2010 2700'41''50 B1:9CO

10 BAZZARELLI PIETRO O.S.G. GUANZATE 06/09/2011 2600'43''30 B1:10CO

11 ANNULLI LEONARDO LIETO COLLE 04/01/2010 2500'44''80 B1:11CO

12 ANNULLI RICCARDO LIETO COLLE 02/04/2011 2400'47''70 B1:12CO

13 CORENGIA MATTIA LIETO COLLE 23/09/2011 2300'50''60 B1:13CO

14 FIGINI FEDERICO O.S.G. GUANZATE 06/01/2010 2200'51''00 B1:14CO

15 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 2100'57''40 B1:15CO

16 JOVINO ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 10/01/2011 2000'57''70 B1:16CO

17 SORACE DIEGO O.S.G. GUANZATE 30/06/2011 1901'07''80 B1:17CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 4000'26''80 B1:1CO

2 VENTURO ILARIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 09/07/2000 3700'27''40 B1:2CO

3 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 3500'29''10 B1:3CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCUSJA ILONA A.S.D. MEZZEGRA 05/11/1972 4000'35''70 B1:1CO

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 4000'36''20 B1:1CO

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 4000'46''90 B1:1CO

50 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LONGONI MASSIMILIANO A.S.D. MEZZEGRA 22/07/2009 4000'07''40 B1:1CO
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2 MULE' RICCARDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 26/01/2008 3700'08''10 B1:2CO

3 SADIKLLARI ALESSANDRO U.S. ALBATESE 07/05/2008 3500'08''10 B1:3CO

4 SORRENTINO PIETRO DIEGO POLISPORTIVA  COLVERDE 26/12/2008 3300'08''30 B1:4CO

5 VILLA TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 03/09/2009 3100'08''30 B1:5CO

6 CLERICI EDOARDO O.S.G. GUANZATE 16/01/2009 3000'08''40 B1:6CO

7 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 2900'08''40 B1:7CO

8 BRIGANDI' FRANCESCO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 28/10/2008 2800'08''50 B1:8CO

9 MASCANI PIETRO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 11/03/2009 2700'08''50 B1:9CO

10 DAVI' SIMONE U.S. ALBATESE 21/03/2008 2600'08''70 B1:10CO

11 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 2500'08''70 B1:11CO

12 LIMARDO LUCA G.S. VILLAGUARDIA 25/12/2008 2400'08''80 B1:12CO

13 RODA MARTINO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 02/11/2009 2300'08''90 B1:13CO

14 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 2200'09''20 B1:14CO

PERCORSO MISTO

CUCCIOLI C F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRASSI ANITA LIETO COLLE 30/03/2013 4000'17''09 B1:1CO

2 BATTOCCHI LUCREZIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 14/06/2013 3700'17''13 B1:2CO

3 PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2012 3500'17''86 B1:3CO

4 D'ALBERTO GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 23/12/2013 3300'18''44 B1:4CO

5 SORACE DALILA O.S.G. GUANZATE 01/01/2013 3100'20''87 B1:5CO

CUCCIOLI C M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ALBERTO MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 4000'17''10 B1:1CO

2 CANALI NEDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/01/2013 3700'17''59 B1:2CO

3 MARIANI MARTINO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2013 3500'17''69 B1:3CO

4 CAVERZASIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 3300'17''75 B1:4CO

5 STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA 09/09/2012 3100'17''76 B1:5CO

6 CHIRIATTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2013 3000'18''11 B1:6CO

7 GALATI SANSONE LORENZO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2013 2900'19''08 B1:7CO

8 BERNASCONI GABRIELE POLISPORTIVA  COLVERDE 28/08/2012 2800'22''00 B1:8CO

VORTEX A PUNTI

CUCCIOLI C F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2012 40CO 30,00

2 SORACE DALILA O.S.G. GUANZATE 01/01/2013 37CO 25,00

3 D'ALBERTO GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 23/12/2013 35CO 25,00

4 BATTOCCHI LUCREZIA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 14/06/2013 33CO 25,00

5 GRASSI ANITA LIETO COLLE 30/03/2013 31CO 15,00
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CUCCIOLI C M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAVERZASIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 40CO 55,00

2 D'ALBERTO MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 37CO 35,00

3 CHIRIATTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2013 35CO 35,00

4 CANALI NEDO A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 01/01/2013 33CO 30,00

5 GALATI SANSONE LORENZO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2013 31CO 30,00

6 STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA 09/09/2012 30CO 30,00

7 MARIANI MARTINO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2013 29CO 25,00

8 BERNASCONI GABRIELE POLISPORTIVA  COLVERDE 28/08/2012 28CO 20,00
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Manifestazione
28/04/2019
CAMPO CONI DI CAMERLATA

Classifica di società
14° campionato 

provinciale di atletica su 
pista

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 POLISPORTIVA  COLVERDE COMO 2172 70
2 LIETO COLLE COMO 1599 65
3 A.G. COMENSE S.S.D.R.L. COMO 1524 62
4 O.S.G. GUANZATE COMO 1215 60
5 U.S. ALBATESE COMO 1157 58
6 G.S. VILLAGUARDIA COMO 774 56
7 A.S.D. MEZZEGRA COMO 771 54
8 G.S. BERNATESE COMO 370 52
9 SPORTIVA CIESSE COMO 80 50

10 S. MAURIZIO ERBA COMO 77 48
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